

محور اصلی «برنامه ملی ورزش همگانی» مردمی و رایگان سازی ورزش است

ورزش همگانی در اولویت بعدی قرار دارد. کلاترئی، با اشاره به نبود حکمرانی در ورزش کشور، ادامه داد: بر اساس این برنامه، ورزش در خدمت فرهنگ، اقتصاد، اجتماع، سیاست و امنیت قرار می گیرد و اگر این حکمرانی مطلوب بر اساس خواسته ذینفعان تعریف شود در بخش های مختلف تاثیر خود را خواهد گذاشت.

وی یادآور شد: حکمرانی مطلوب در ورزش از مسیر توسعه همگانی ورزش می گذرد و باید ورزش، تحرک و فعالیت بدنی در جامعه نهادینه شود و چالش ها و مشکلات پیش روی آن رفع شود.

کلاترئی، با اشاره به برگزاری ۴۵ هزار رویداد ورزشی در کشور، افزود: با برگزاری این رویدادها حدود ۲۰۰ هزار میلیارد ریال صرفه جویی در بخش درمان شده است و سهم ورزش همگانی در این صرفه جویی باید مشخص و تبیین شود.

مدیرکل دفتر توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب بر توسعه ورزش همگانی گفت: تمام اقدامات انجام شده در این برنامه با اولویت قرار دادن بانوان و ایجاد دسترسی آسان، ارزان و رایگان مردم از خدمات ورزشی است.

کلاترئی، با اشاره به برگزاری ۴۵ هزار رویداد ورزشی در کشور، افزود: با برگزاری این رویدادها حدود ۲۰۰ هزار میلیارد ریال صرفه جویی در بخش درمان شده است و سهم ورزش همگانی در این صرفه جویی باید مشخص و تبیین شود.



پایه ورزش قهرمانی است، یادآور شد: با توجه به افزایش افراد سالمند در جامعه، تلاش برای ایجاد زندگی باکیفیت و کم هزینه برای این افراد از جمله اهداف این برنامه است و برای موفقیت در اجرای این برنامه باید از ابزار ارتباطی و رسانه استفاده شود.

مدیرکل دفتر توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه در زمان کنونی تکنولوژی و هوشمندسازی، بشر را تنبل و کم تحرک کرده است، گفت: در این برنامه اولویت اول ایجاد تحرک و فعالیت بدنی بوده و توسعه

می شود حداکثر خلاقیت، ابتکار و نوآوری به کار گرفته شود تا این طرح برای همگان جذاب باشد.

کلاترئی، با تاکید بر اینکه در این برنامه کمیت مدنظر نیست، ادامه داد: در این برنامه به دنبال کیفیت، تحرک و فعالیت بدنی در قالب فرهنگ سازی و نهادینه شدن در دل جامعه که خانواده

در راس آن قرار دارد، هستیم و مخاطب این برنامه افرادی است که در فعالیت های ورزشی شرکت نمی کنند.

وی با بیان اینکه ورزش همگانی اساس و

عصر آزادی/سرویس ورزشی: مدیرکل دفتر توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان با اشاره به تدوین برنامه ملی توسعه و تعمیم ورزش همگانی در کشور گفت: هدف از آن مردمی و رایگان سازی ورزش است.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ علیرضا کلاترئی در نشست ملی هم اندیشی روسای گروه های توسعه ورزش همگانی و روستایی سراسر کشور در تبریز با اشاره به تدوین برنامه ملی توسعه و تعمیم ورزش همگانی در کشور افزود: در ۲ سال گذشته بر روی این برنامه ملی کار انجام شده و پس از بررسی مشکلات و چالش های حوزه ورزش همگانی در کشور، تصویب شده است.

وی با اشاره به اینکه تصویب کلیات سند پیشرفت ورزش کشور، اظهار کرد: این سند آغازی است بر پایان بی برنامهگی در ورزش کشور است و اولویت اصلی این سند، ورزش همگانی و مردمی سازی و رایگان سازی ورزش است و در این راستا دستگاه های مختلفی مانند وزارتخانه آموزش و پرورش، کار تعاون و رفاه اجتماعی، بهداشت درمان و آموزش پزشکی و وزارت علوم تحقیقات و فناوری با وزارت ورزش و جوانان همکاری می کنند.

مدیرکل دفتر توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان گفت: تمام برنامه ریزی های انجام شده در برنامه ملی توسعه و تعمیم ورزش همگانی کاملا خانواده محور است و در آن تلاش

تحلیل از شهردار و رئیس کمیسیون ورزش شورای اسلامی کلاترئی و مدرس بازاریابی ورزش

عصر آزادی/سرویس ورزشی:

نشست ملی هم اندیشی روسای گروه های توسعه ورزش همگانی و روستایی سراسر کشور با حضور علیرضا کلاترئی مدیرکل دفتر توسعه ورزش همگانی، ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، علی خلیلی رئیس فدراسیون



همگانی، یعقوب هوشیار شهردار و پرویز هادی رئیس کمیسیون ورزش شورای اسلامی شهر تبریز و جمعی از مسئولین استانی و کشوری امروز دوشنبه در تبریز برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در حاشیه این نشست ملی، از هوشیار شهردار کلاترئی تبریز و پرویز هادی رئیس کمیسیون ورزش شورای اسلامی کلاترئی تبریز و همچنین مولایی مدرس محتوی سازی و بازاریابی در ورزش که در برگزاری رویداد های ورزشی استان همکاری گسترده ای با اداره کل ورزش و جوانان استان داشتند، با اهدا لوح تقدیری تجلیل ویژه بعمل آمد.

پیروزی تیم نونهالان تراکتور در دیدار نخست مرحله نهایی

عصر آزادی/سرویس ورزشی:

تیم نونهالان تراکتور با نتیجه دو بر یک تیم شایان همت تبریز را شکست داد.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ دیدار دو تیم نونهالان تراکتور و شایان همت تبریز در چارچوب مرحله نهایی لیگ مناطق کشور در رده سنی نونهالان در اسنادیوم مرزداران برگزار شد.

تراکتور با دو گل سینی بابایی و مهدی حق پرست رقیب خود را با نتیجه دو یک

مغلوب کرد.

گفتنی است، تیم های تراکتور، شایان همت تبریز، آیدر سنج و داهاتو بوکان در گروه چهارم مسابقات مرحله نهایی لیگ مناطق کشور در رده سنی نونهالان قرار دارند که از ۲۲ الی ۲۷ اردیبهشت با یکدیگر رقابت کرده و تیم قهرمان هر گروه جواز حضور در لیگ نونهالان کشور را کسب خواهد کرد.

اطلاعیه اداره کل ورزش و جوانان استان در خصوص تعویق در برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر آذربایجان شرقی

عصر آزادی/سرویس ورزشی:

اداره کل ورزش و جوانان استان در خصوص تعویق در برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر استان آذربایجان شرقی اطلاعیه ای صادر کرد:

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ با توجه به احتمال بارش گسترده در منطقه دشت هارنا بخش آبی احمد شهرستان کلیبر و جهت پیشگیری از بروز هرگونه خطر ناشی از بارندگی در منطقه، با تصمیمات اتخاذ شده در اداره کل ورزش و جوانان استان، بیست و نهمین دوره برگزاری این جشنواره در صورت مساعد بودن شرایط جوی با یک هفته تعویق در چهارم خرداد ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.



خانه بسکتبال آذربایجان شرقی در راه دور نیمه نهایی لیگ زیر ۱۸ سال ایران

عصر آزادی/ سرویس ورزشی:

خانه بسکتبال آذربایجان شرقی از روز چهارشنبه هفته جاری در جمع ۴ تیم برتر لیگ زیر ۱۸ سال پسران ایران به میدان می رود.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ دیدارهای نیمه نهایی به صورت دو بازی و در سالن اختصاصی کاله در تهران برگزار می شود و حریف تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی در این مرحله تیم هیرو شیراز است.

دیگر فینالیست این رقابت ها را دیدار رو در روی تیم های مهرازم و کاله تعیین خواهد کرد.

اسامی بازیکنان و کادر فنی تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی عبارتند

از: محمد هادی کربلایی، دانیال احمد عربی، پویا صدیقی آراء، علی اسماعیل زاده، مهدی اسماعیل زاده، امیرمحمدحادی، امیر محمد جعفرخانی، عباس پیغامی، طاهای حیدرپور، ایلقار نجفی، امیرعلی جوادیان، امیرحسین خدایی، سبحان فراقی، الشن داورنیا، سرمری: پویا نمونه خواه

مری: رامتین تابش راد سرپرست: پویا کفشدوز



کارگاه های آموزشی حفظ محیط زیست و کوه پیمایی در جلفا برگزار شد

عصر آزادی/سرویس ورزشی:

کارگاه های آموزشی محیط زیست کوهستان و کوهپیمایی همگانی با هدف ارائه آخرین استانداردهای کوه نوردی ۲۱ اردیبهشت در شهرستان جلفا (منطقه آزاد ارس) برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ داوود غنی پور مسئول کمیته حفظ کوهستان هیئت کوه نوردی استان مطالبی در حوزه آلودگی های صوتی در محیط کوهستان، آسیب های ایجاد پاکوب های جدید در پهنه های کوهستانی و



اهمیت مشارکت و همکاری کوه نوردان با محیط بانان را در این دوره آموزشی به شرکت کنندگان ارائه کرد.

مهدی زارع مدرس رسمی فدراسیون هم در کارگاه آموزشی با عنوان "کوه پیمایی همگانی" مطالبی در خصوص استانداردها و الزامات کوه پیمایی همگانی از قبیل مدیریت، منابع انسانی، تجهیزات و ناوبری به شرکت کنندگان در کارگاه ارائه کرد.

۵۰ باب خانه نشاط و تندرستی در سطح کشور ساخته خواهد شد

داشت: در گذشته در زمان معاونت فرهنگی و ورزش همگانی سابق برنامه داشتیم ولی فرصت عملیاتی نشد و در حال حاضر سعی داریم با پیشنهاد برنامه های مدون در این نشست و بهره گیری از برنامه های دفتر توسعه ورزش همگانی که در دفتر توسعه ورزش روستایی نیز قابل انجام است، فعالیت کنیم.

مدیرکل دفتر توسعه ورزش روستایی و عشایری وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد: در برگزاری مسابقات جام پرچم می توانیم از فعالیت خودمان در حوزه ورزش روستایی و عشایری دفاع کنیم. عظیمی تاکید کرد: در برگزاری جشنواره ها آمار فعالیت قابل قبول است ولی می توانیم با برنامه ریزی زمان و محتویات جشنواره ها، باعث پایدار شدن این جشنواره ها بشویم.

گفتنی است نشست ملی هم اندیشی روسای گروه های توسعه ورزش همگانی و روستایی سراسر کشور از ۲۲ الی ۲۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به میزبانی شهر تبریز در حال برگزاری است.



و جوانان بیان کرد: آماده ایم تا از زبان شما کارشناسان توسعه ورزش روستایی و عشایری نقیض ضعف و کم کار شده این حوزه را بشنویم و راه حلی اتخاذ کنیم. عظیمی خاطرنشان

عصر آزادی/سرویس ورزشی: مدیرکل دفتر توسعه

ورزش روستایی و عشایری گفت: طی تفاهم نامه ای قرار شده است ۵۰ باب خانه نشاط و تندرستی ساخته بشود.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ نشست ملی هم اندیشی روسای گروه های توسعه ورزش همگانی و روستایی سراسر کشور با حضور علیرضا کلاترئی مدیرکل دفتر توسعه ورزش همگانی، ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، علی خلیلی رئیس فدراسیون همگانی، شهرام عظیمی مدیرکل توسعه ورزش روستایی و عشایری، فاتح فرماندار تبریز و جمعی از مسئولین استانی و کشوری در تبریز برگزار شد.

شهرام عظیمی در این نشست اذعان داشت: دفتر توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش همگانی یکی از بدنه های قوی و فعال وزارت ورزش و جوانان است و در آینده از فعالیت های این حوزه بیشتر خواهیم شنید.

مدیرکل دفتر توسعه ورزش روستایی و عشایری وزارت ورزش

جایگاه مهم ورزش در توسعه کلاترئی در دنیا

عصر آزادی/سرویس ورزشی: شهردار تبریز گفت:

در توسعه کلاترئی همگانی ورزش از جایگاه مهم تری برخوردار است و تصمیم گیری درست مسئولان در این خصوص تاثیرات مثبتی دارد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ نشست ملی هم اندیشی روسای گروه های توسعه ورزش همگانی و روستایی سراسر کشور با حضور علیرضا کلاترئی مدیرکل دفتر توسعه ورزش همگانی، ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، علی خلیلی رئیس فدراسیون همگانی، یعقوب هوشیار شهردار و پرویز هادی رئیس کمیسیون ورزش شورای اسلامی شهر تبریز و جمعی از مسئولین استانی و کشوری امروز دوشنبه در تبریز برگزار شد.

در این نشست شهردار تبریز بیان داشت: در توسعه کلاترئی همگانی ورزش از جایگاه مهم تری برخوردار است و تصمیم گیری درست مسئولان در این خصوص تاثیرات مثبتی دارد.

وی افزود: جایگاه ورزش همگانی در این موضوع برجسته بوده و در همین زمینه از مدیرکل محبوب ورزش و جوانان استان و همچنین پهلوان پرویز هادی قهرمان کشتی که در برنامه های ریزی های ورزشی تاثیر گذار هستند، قدردانی می کنم.

هوشیار بیان داشت: به دلیل الگوهای بد جامعه دچار فقر حرکتی و به دنبال آن انواع بیماری ها هستیم و از لحاظ روحی و هم جسمی نیز شاهد اتفاقات ناگواری هستیم.

شهردار تبریز تصریح کرد: در مورد توسعه ورزش همگانی برنامه های مختلف ورزشی در رشته های مختلف برگزار شده و با شمار ۵۲ هفته ورزش در طول سال به دنبال افزایش سرانه ورزش شهر تبریز هستیم. هوشیار با بیان اینکه سعی می کنیم پیوسته های ورزشی شهر تبریز را دنبال کنیم، اظهار داشت: در این راه انتظار داریم دیگر نهادهای دولتی نیز در کنار وزارت ورزش کمک کنند تا با تجمیع امکانات ادارات از ظرفیت های ورزشی شهر بهره ببریم.

هوشیار در پایان گفت: سال گذشته برای ۱۰ هزار نونهال و نوجوان تبریزی خدمات ورزشی ارائه شده و امسال سعی داریم این امار را به ۲۰ هزار نفر افزایش دهیم و حتی چند رشته جدید نیز به برنامه های ورزشی تابستانه شهرداری اضافه خواهد شد.



برگزاری مجمع عمومی و سالیانه هیات ورزش های همگانی آذربایجان شرقی



عصر آزادی/سرویس ورزشی: مجمع عمومی سالیانه هیات ورزش های همگانی استان آذربایجان شرقی با حضور دکتر خلیلی رئیس فدراسیون ورزش های همگانی در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در این نشست ابتدا رئیس هیات ورزش های همگانی استان آذربایجان شرقی، گزارشی از عملکرد فنی و مالی یکساله هیات استان در یک سال اخیر ارائه کرد و تقویم سال جاری هیات نیز مورد بررسی قرار گرفت.

در ادامه دکتر خلیلی رئیس فدراسیون ورزش های همگانی ضمن تبریک دهه کرامت اظهار داشت: استان آذربایجان شرقی ظرفیت های گسترده ای دارد و اداره کل ورزش و جوانان این استان با یک تیم قوی و همبستگی بالا تبدیل به یکی از استان های برتر کشور شده است.

وی افزود: همه دستگاه ها و ارگان ها در ترویج ورزش همگانی دخیل هستند و بایستی در گسترش ورزش های همگانی تلاش خود را بکار گیرند.

خلیلی خاطرنشان کرد: همکاری هیات های ورزشی با مجموعه های مختلف همچون شهرداری می تواند موجب پیشرفت آن رشته ورزشی شود که در تبریز با توجه به وجود ظرفیت های فراوان می توان از این موضوع بهره مند شد.

در ادامه ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان بیان داشت: با وجود اینکه اداره کل ورزش و جوانان استان رتبه اول را در حوزه ورزش همگانی دارد ولی به این موضوع نباید بسنده کرد و برای گسترش ورزش همگانی تلاش خود را بکار خواهیم گرفت.

وی ادامه داد: ورزش همگانی متأسفانه سالیانه که شطی سازی سازی شده و بایستی با فرهنگ سازی جامعه را به فعالیت های بدنی تشویق کنیم.

در پایان نیز روسای هیات های ورزشی شهرستان ها و تعدادی از ورزشکاران به ارائه مهم ترین مسائل و مشکلات خود پرداختند.

استقبال دارنده اولین مدال بوکس آسیایی مراغه



این عنوان ارزنده ارزشمند بوده و باید از خانواده، مربیان و بخش ورزش در تربیت چنین جوانی قدردانی کرد. وی اضافه کرد: همچنین با وجود قهرمانان ورزشی در این شهرستان، تکلیف مسئولان شهرستانی در توسعه زیرساخت و حمایت از قهرمانان ورزشی بسیار سنگین و خطیر است و مینوی در ادامه از حضور رییس هیئت بوکس استان در آیین استقبال تشکر نمودند. آیین استقبال از محمد محشری بوکسور مراغه ای استان آذربایجان شرقی با حضور عیسی گل محمدی رئیس هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی و سرپرست تیم ملی امید بوکس، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مراغه، جمعی از مسئولین ادارات، ورزشکاران و همکاران اداره ورزش و جوانان شهرستان مراغه برگزار شد. عیسی گل محمدی در آیین استقبال اظهار داشت که آقای محشری اولین مدال تاریخ بوکس استان را بعد از انقلاب به ارمان آورده اند و ضمن تشکر از مربیان و مسئولین ورزشی شهرستان ملکان قول مساعد یک قطعه زمین مسکونی را از فرماندار شهرستان گرفتند که آقای فرماندار قول مساعد دادند در جلسه شورای ورزش این مصوبه اهدا قطعه زمین را به قهرمان عنوان دار آسیایی اهدا نمایند. در ادامه مینویی فرماندار جوان و مردمی شهرستان مراغه در آیین استقبال گفت: ظهور استعدادها و قهرمانان ورزشی زمینه ساز گرایش جوانان به ورزش قهرمانی خواهد بود.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: آیین استقبال محمد محشری دارنده اولین مدال بوکس آسیایی شهرستان مراغه از آذربایجان شرقی برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ آیین استقبال از محمد محشری بوکسور مراغه ای با حضور عیسی گل محمدی رئیس هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی و سرپرست تیم ملی امید بوکس کشور، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مراغه، جمعی از مسئولین ادارات، ورزشکاران و همکاران اداره ورزش و جوانان شهرستان مراغه برگزار شد. عیسی گل محمدی در آیین استقبال اظهار داشت که آقای محشری اولین مدال تاریخ بوکس استان را بعد از انقلاب به ارمان آورده اند و ضمن تشکر از مربیان و مسئولین ورزشی شهرستان ملکان قول مساعد یک قطعه زمین مسکونی را از فرماندار شهرستان گرفتند که آقای فرماندار قول مساعد دادند در جلسه شورای ورزش این مصوبه اهدا قطعه زمین را به قهرمان عنوان دار آسیایی اهدا نمایند. دکتر مینویی در آیین استقبال و قدردانی از محمد محشری مدال آور آسیایی مراغه افزود: قهرمانی ورزشکاران مستعد و جوان افتخاری برای جامعه زمینه ساز برای پیشرفت و تشویق جوانان برای رسیدن به سکوی قهرمانی است. وی با تبریک کسب اولین مدال آسیایی رشته بوکس آذربایجان شرقی توسط ورزشکار جوان مراغه ای ادامه داد: کسب